optimo

Eurner - lounge

Getranke

Mineral mit / ohne

Focus Water, Ramseier Schorle,

lce-Teq, Rivella blau u. rof,

Sinalco Cola, Sinalco Cola Zero

San Miguel Fresca

Feldschlosschen alkoholfrei

Aperol Spritz

Long Island Ice Tea
Margarita Exotic
Margarita Himbeere
Moijito

Hugo

Appenzeller

Snacks

alle Preise in CHF inkl. MWSt

Patronat Hauptsponsoren

V... [€Ede . CO

Co-Sponsoren

5dl 3.00

5dl 5.00

33 cl 6.00*
33 cl 5.00*

10.00
12.00
10.00
10.00
10.00
10.00

2 cl 5.00

2.00

*+ CHF 2.00 Depot




